

Materiale electrice

I.D.: 42027448

Data publicarii	18.02.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 642,42 RON - 642,42 RON

Descriere: Nr. Cod Descriere U.M. Cant. Pret net Valoare 1 001690872 SEPARATOR ORIZONTAL PT. SIGURANTE FUZIBILE 3P GRUPA 1 M10 BUC 1.00 278.563 278.56 2 100.61.03 SURUB PAL,LEMN CAP INEC.5X60ZG NEGRU BUC 200.00 0.101 20.13 3 127421 TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 34-7 BUC 1.00 22.011 22.01 4 206.09.01 SURUB AUTOFOR. CAP PLAT CU SAIBA 4.2X14ZA BUC 100.00 0.045 4.47 5 72094 UX 6X50 DIBLU NYLON BUC 200.00 0.294 58.80 6 KP64/LA DOZA APARAT 2 MODULE RIGIPS 68X45MM BUC 3.00 1.839 5.52 7 MGU2.006.18 RAMA TRIPLA UNICA BASIC ALB BUC 1.00 11.526 11.53 8 MGU3.101.18 INTRER.SIMPLU UNICA BASIC 1M BUC 5.00 9.336 46.68 9 MGU3.201.18 INTRER.SIMPLU UNICA BASIC 2M ALB BUC 8.00 10.383 83.06 10 MGU7.892 GHEARE DE PRINDERE UNICA BUC 40.00 1.927 77.10 11 NSYTBS19168 CUTII INDUSTRIALE ABS 192X164X87 BUC 1.00 34.564 34.56
